寄附の受け入れについて

■ 日 時  令和４年９月２１日（水） １５時３０分から

■ 会 場  桐生市役所 ３階 特別応接室

■ 寄 附 者  桐生ロータリークラブ

会長 澤田 匡宏 様

幹事 久保田 寿栄 様

理事 桑原 志郎 様

■ 寄 附 品  本（全２７放課後児童クラブへ寄附）

■ 内 容  桐生ロータリークラブ様より、未来を担う子供たちに役立ててもらいたいと

のことで、市が設置する全２７の放課後児童クラブに対して、本のご寄附の

申し出がありましたので受け入れを行います。

各クラブが希望する本をご寄附いただいております。

①貧困をなくそう⑧働きがいも経済成長もなし なし

【問い合わせ】
子どもすこやか部
子育て支援課子育て支援係
担当 萩原・小松
TEL 0277-47-1150

令和4年9月14日

子どもすこやか部子育て支援課

下記のとおり、桐生ロータリークラブ様よりご寄附の申し

出をお寄せいただきましたので、寄附の受け入れを行いま

す。

桐生市報道発表資料